

Sportausschuss

1. Nachtrag

Mittwoch, 02. Dezember 2015

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock

12. Sitzung des Sportausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München (im Anschluss an die Sitzung des Sportausschusses gemeinsam mit dem Finanzausschuss des Stadtrates der Landeshauptstadt München)

Tagesordnung:

Nichtöffentliche Sitzung: - § 46 Abs. 2 GeschO –

Referent:

Stadtschulrat

Schweppe

(VB)

Neu aufgenommen wird:

2. BMW AG und ESV München-Freimann e.V.

a)

Errichtung einer Brandwand; Sonderförderung im Rahmen einer gemeinsamen Finanzierung mit der BMW AG

b)

Erneuerung der Heizungs- und Warmwasseranlage; Förderung der Baumaßnahme nach den Sportförderrichtlinien der Landeshauptstadt München

Ein tragfähiges Zukunftskonzept für den ESV Freimann Antrag Nr. 08-14 / A 04560 von Frau StRin Verena Dietl, Herrn StR Christian Müller, Herrn StR Klaus Peter Rupp vom 09.08.2013

Dauerhafter Erhalt des ESV München-Freimann e.V. BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01034 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011

Langfristige Existenzsicherung des ESV München-Freimann e.V. für Senioren BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01035 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011 Erhalt der Sportfläche des ESV München-Freimann e.V. BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01036 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011

Kauf des Gelän0des des ESV München-Freimann e.V durch die Landeshauptstadt München BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01037 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011

Neubau einer wettkampffähigen Dreifach-Sporthalle für den ESV München-Freimann e.V. BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01038 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011

Neubau einer Sporthalle für den ESV München-Freimann e.V. vor Abriss BV-Empfehlung Nr. 08-14 / E 01039 der Bürgerversammlung des 12. Stadtbezirkes Schwabing vom 19.07.2011

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 04437

München, den 27. November 2015

Dieter Reiter